

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานรื้อถอนผนังเดิมออก งานติดตั้งครุภัณฑ์ติดตั้งในที่ งานจัดหาครุภัณฑ์ลอยตัว งานพื้นหินขัดเดิม
ปูทับด้วยกระเบื้องยาง SPC และบางส่วนให้ขัดผิวเคลือบ WAX ใหม่ งานตกแต่งทาสีฝ้าเพดานเดิม
งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง เติร์ป งานติดตั้งตู้ LP แยกวงจร งานเครื่องปรับอากาศ งานระบบระบาย
อากาศภายในห้องทันตกรรม และงานอื่น ๆ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 6 ธ.ค. 2567 เป็นเงิน ๑,๒๓๖,๙๔๖.๙๘ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายอาธร อุดติ)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม



กรรมการ

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ



กรรมการ

(นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานรื้อถอนผนังเดิมออก งานติดตั้งครุภัณฑ์ในที่ งานจัดหาครุภัณฑ์ลอยตัว งานพื้นหินขัดปูทับด้วยกระเบื้องยาง SPC และบางส่วนให้ขัดผิวเคลือบ WAX ใหม่งานตกแต่งทาสีฝ้าเพดานเดิม งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง เติร์ปงานติดตั้ง LP แยกวงจร งานเครื่องปรับอากาศ งานระบบระบายอากาศภายในห้องทันตกรรม และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบรายการเทศบาลกำหนด แบบเลขที่ ช.40/2567

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 6 ธ.ค. 2567 เป็นเงิน 1,236,946.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาทร อุดคติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

7.2 ตรีชาติ ชูเวทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

7.3 รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:54

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ จำนวน 1.000 หลังละ 885,636.98 บาท	885,636.98	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	351,310.00	
สรุป	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)	1,236,946.98	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒

ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยทราย อำเภอ เมืองตungs จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(อรรถ อัครติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริชาติ ชูเวทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัชณีกร วงศ์เทพวาณิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชณีกร วงศ์เทพวาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 09:01:22

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องทันกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงห้องทันกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทันกรรม ชั้น ๒		
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์บริการสาธารณสุข ตำบลสีหะบุไทย	อำเภอ	เมืองตรัง จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง	
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	23 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องทันกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑	676,988.98	1.3082	885,636.98	
รวมค่าก่อสร้าง				885,636.98	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

885,636.98

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องขึ้นกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงห้องขึ้นกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องขึ้นกรรม ชั้น ๒
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์บริการสาธารณสุข ตำบลสีทุบเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 23	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุนหน้าจ่าย	0 %	รวมค่าก่อสร้าง 885,636.98
		เงินประกันผลงานหัก	0 %	
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 885,636.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงห้องทัศนกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทัศนกรรม ชั้น ๒		
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์บริการสาธารณสุข ตำบลทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ป.ร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	23	หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		



(อรรถ อุดคติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัฐนิกร วงศ์เทพวานิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศรัยชาติ ยูงหย่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ปรับปรุงห้องประชุม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒			
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ตำบล	อำเภอ	เมืองตรัง
		ตำบล	ตำบล	อำเภอ	เมืองตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					1,100.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					301,355.63	
3	งานครุภัณฑ์ติดตั้งในตู้ (BUILT-IN)		รวม					333,796.20	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					36,200.60	

บริษัท วิศวกรรม
25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 676,988.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน - รื้อถอนผนังกระจกกรอบอลูมิเนียม/บานเปลือย - รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อฉาบ) - รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดคู่ กล้องเหล็กฟ้าเหล็กและชนิดใกล้เคียง) รวมค่างานรื้อถอน	3.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	120.00	120.00	
		20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	800.00	800.00	
		6.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	180.00	180.00	
		-	-	0.00	0.00	110.00	1,100.00	1,100.00	
2	งานสถาปัตยกรรม - กระเบื้องยาง SPC (Stone Plastic Composite) ระบบคลิกล็อค ความหนารวมไม่น้อยกว่า 4 มม. ผิวหน้าชั้นบนสุดเป็นชั้นป้องกันรอยขีดข่วน (Wear Layer) มีความหนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	90.000	ตร.ม.	650.00	58,500.00	120.00	10,800.00	69,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นโพลีเอทิลีนแข็ง	90.000	ตร.ม.	20.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- บัว / ตัวจบ งาน SPC (Stone Plastic Composite)	44.000	เมตร	80.00	3,520.00	40.00	1,760.00	5,280.00	
	- งานขัดพื้นทำความสะอาดผิวหินขัดเดิม และเคลือบ WAX	23.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
	- งานก่ออิฐมวลเบา 0.20X0.60X0.075 ม.	6.000	ตร.ม.	263.47	1,580.82	56.00	336.00	1,916.82	
	- งานฉาบผนังอิฐมวลเบา	12.000	ตร.ม.	55.43	665.16	87.00	1,044.00	1,709.16	
	- งานสีเคลือบสีเมนต์ ชนิดด้าน ภายใน (ทาฝ้าเพดาน)	113.000	ตร.ม.	50.00	5,650.00	30.00	3,390.00	9,040.00	
	งานติดตั้งประตูทั้งหมดของงานปรับปรุงห้องทัศนกรรม								
	- ประตู D1 บานเปิดเดียว ขนาดพื้นที่ 2.25 ตร.ม. (วงกบ กรอบบาน ลูกพัก วัสดุโพสิสไตรีน)	4.000	ชุด	14,375.00	57,500.00	0.00	0.00	57,500.00	
	- อุปกรณ์บานพับ มือจับ และ								
	อุปกรณ์ประกอบครบชุด	4.000	ชุด	2,250.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	

รณกร วงศ์พาวณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ใช้คือฟ ประตุ	4,000	ชุด	1,250.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- หน้ต่าง W01 หน้ต่างบานเลื่อนสลับ	1,000	ชุด	20,090.00	20,090.00	0.00	0.00	20,090.00	
	พร้อมของแสดติดตาย (วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียม								
	อบค้ำ (Alu./T= 1.2 มม.) กระงก เขียว-ส้ หนา 6 มม.) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาดพื้นที่ดำเนินการ 3.75x1.53ม.=5.74 sqm.								
	- หน้ต่าง W02 ช่องแสดติดตาย(วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียม อบค้ำ (Alu./T= 1.2 มม.) กระงก เขียว-ส้ หนา 6 มม.) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาดพื้นที่ดำเนินการ	1,000	ชุด	12,495.50	12,495.50	0.00	0.00	12,495.50	
	งานตกแต่งผนังบริเวณโถงด้านหน้า								
	- ไม้สนนิวซีแลนด์ 1/2"x1" x 65 ซม. ลบมุม 45 ด้านเดียว	208,000	ท่อน	9.75	2,028.00	0.00	0.00	2,028.00	
	- ไม้สนนิวซีแลนด์ 1"x1" x 65 ซม. ลบมุม 45 ด้านเดียว	208,000	ท่อน	19.50	4,056.00	0.00	0.00	4,056.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้สนนิวซีแลนด์ 1"x1" x 10 ซม. ลมมม 45 ด้านเดียว	208.000	ท่อน	3.00	624.00	0.00	0.00	624.00	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1 มีตมี 10 เส้น) (Back) ขนาด 1"x2"	6.000	มัด	320.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- แผ่นไม้ไผ่ดัดยาง ชนิดใซภายใน เกรตA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Back)	6.000	แผ่น	275.70	1,654.20	0.00	0.00	1,654.20	
	- ไม้สนนิวซีแลนด์ 2"x2" ยาว 1.00 ม. (รวมค่าขนส่งจายยา)	20.000	ท่อน	120.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- แผ่นมลามีน หนา 20 มม.	2.700	ตร.ม.	800.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- งานขอความแผ่นเหล็กยกขอบพ่นสี ดำด้าน ข้อความสูง 10 ซม. (ใช้ค่าคลสิณัทกรรม)	1.000	งาน	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- งานตราสัญลักษณ์เทศบาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 32 ซม. บรรจุอยู่ในลายเส้นรูปพื้น ลีตสวโดยรวมประมาณ กว้าง 62 ซม. สูง 87 ซม. วัสดุสแตนเลสผิวด้าน ยกขอบ	1.000	งาน	9,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	

รื้อชิ้นกร วงศเทพวานิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไฟ strip light ตกแต่งเดินเส้นตามตราสัญลักษณ์	1.000	งาน	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ฟลูออเรสเซนต์ 18 w (ซ่อนในกล่องป้ายชื่อ)	6.000	ชุด	63.00	378.00	0.00	0.00	378.00	
	- งานย้อมสีและลงน้ำยารักษาเนื้อไม้	11.000	ตร.ม.	213.59	2,349.49	50.00	550.00	2,899.49	
	- งานผิวผนังสีกิมโศท+ทับหน้าด้วยสีฉาบสรงลาย (ลอฟท์)	2.500	ตร.ม.	459.36	1,148.40	30.00	75.00	1,223.40	
	- ค่าแรงงานตกแต่งผนัง(built-in) คีตรอยละ 30	1.000	งาน	0.00	0.00	10,716.06	10,716.06	10,716.06	
	งานตกแต่งห้องบริการงานทันตกรรม								
	- งานบัวพื้น วัสดุโฟรสเตอร์	18.000	เมตร	30.34	546.12	40.00	720.00	1,266.12	
	- ผนังเดิมทำความสะอาด อุด โป้ว และทาสีทับด้วย คัลเลอร์ซีเมนต์	45.000	ตร.ม.	50.00	2,250.00	30.00	1,350.00	3,600.00	
งานตกแต่งห้องการเงิน-จ่ายยา									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผึงเติมทำความสะอาด อุด โป้ว และทาสีทับด้วย คัลเลอร์ซีเมนต์ - งานบัวพื้น วัสดุโพลีسترีน - เฝ้ายิปซัมเอ็กซ์บล็อกหนา 13 มม. คราซาง (ป้องกันรังสีเอ็กซ์เรย์) มีส่วนประกอบของแอมเฟรท มีคุณสมบัติเทียบเท่ากับระบบผนังเสริมตะกั่ว (โครงเหล็กชุบสังกะสี) กรุแผ่น ส่องदान - เฝ้ายิปซัม หนา 15 มม. คราซาง (รุ่นลิตวอลล์) ป้องกันการลามไฟได้สูงสุด 1 ชั่วโมง ป้องกันเสียงได้ 50 เดซิเบล (โครงเหล็กชุบสังกะสี) กรุแผ่น ส่องदान งานตกแต่งห้องทันตกรรม - ผึงเติมทำความสะอาด อุด โป้ว และทาสีทับด้วย คัลเลอร์ซีเมนต์ - งานบัวพื้น วัสดุโพลีسترีน	37.000	ตร.ม.	50.00	1,850.00	30.00	1,110.00	2,960.00	
		10.550	เมตร	30.34	320.08	40.00	422.00	742.08	
		10.500	ตร.ม.	3,351.50	35,190.75	120.00	1,260.00	36,450.75	
		8.000	ตร.ม.	647.10	5,176.80	120.00	960.00	6,136.80	
		56.000	ตร.ม.	50.00	2,800.00	30.00	1,680.00	4,480.00	
		12.500	ตร.ม.	30.34	379.25	40.00	500.00	879.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	78,602.92	263,532.57	11,629.06	37,823.06	301,355.63	
	งานครุภัณฑ์ติดตั้งในที่ (BUILT-IN)								
	B1-01(จำนวน 1 ชุด)								
	- ไม้โครงขางพาราจ้อย (1มัดมี 10 เส้น) (Back)	7.000	มัด	320.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	- แผ่นไม้เนื้อตาย ชนิตไ้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Back)	7.000	แผ่น	275.70	1,929.90	0.00	0.00	1,929.90	
	- ไม้โครงขางพาราจ้อย (1มัดมี 10 เส้น) (Front)	5.000	มัด	320.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- แผ่นไม้เนื้อตาย ชนิตไ้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Front)	9.000	แผ่น	275.70	2,481.30	0.00	0.00	2,481.30	
	- ไม้โครงขางพาราจ้อย (1มัดมี 10 เส้น) (Self)	5.000	มัด	320.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- แผ่นไม้เนื้อตาย ชนิตไ้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 6 มม. (Self)	5.000	แผ่น	275.70	1,378.50	0.00	0.00	1,378.50	
	- ไม้โครงขางพารา จ้อย (1มัดมี 10 เส้น) (Edge)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	

รื้อชิ้นกร วงศเทพวานิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นไม้ไผ่ดัดวาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Edge)	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	- ไม้โครงยางพารา จ้อย (1มีดมี 10 เส้น) (Side)	2.000	มีด	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- แผ่นไม้ไผ่ดัดวาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Side)	4.000	แผ่น	275.70	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	- แผ่นลึงไม้เนื้อดี ผิวกลายไม้ (โหนดขาว) (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	10.000	แผ่น	1,150.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	
	- แผ่นลึงไม้เนื้อดี ผิวกลายหิน (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	2.000	แผ่น	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- งานสีพื้นอุตสาหกรรม (ขาว)	24.000	ตร.ม.	108.30	2,599.20	0.00	0.00	2,599.20	
	- อุปกรณ์ บานพับถว้ย 35 รันพับขอบ มีซี่ค ปิดมุมมวล(ซอโฟโครส)	36.000	ชุด	78.65	2,831.40	0.00	0.00	2,831.40	
	- กาวยางลึงไม้เนื้อดี ขนาด 3 กก./แกลลอน	1.000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์0 ขนาด 9x11นิ้ว	10.000	โหล	168.22	1,682.20	0.00	0.00	1,682.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9x11 นิ้ว	5.000	โหล	168.22	841.10	0.00	0.00	841.10	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้นยืน (Crosscut Blades)	3.000	แผ่น	1,750.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- คาร์แรง รอยละ 30 ของคาร์วัสดุ (B1-01)	1.000	งาน	0.00	0.00	12,512.04	12,512.04	12,512.04	
	B1-02 (จำนวน 1 ชุด)								
	- ไม้โครงขางพาราจอย (1 เมตร 10 เส้น) (Back)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้ไผ่ดัด ยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8 หน้า 4 มม. (Back)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม้โครงขางพาราจอย (1 เมตร 10 เส้น) (Front)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้ไผ่ดัด ยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8 หน้า 4 มม. (Front)	3.000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- ไม้โครงขางพารา จอย (1 เมตร 10 เส้น) (Edge)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้ไผ่ดัด ยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8 หน้า 4 มม. (Edge)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม้โครงขางพารา จอย (1 เมตร 10 เส้น) (Side)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	

รังนก วิศวกร วิศวกรรม

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นไม้ดีดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8หนา 4 มม. (Side)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม้โครงยางพาราจ้อย (1มัดมี 10 เส้น) (Top)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้ดีดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8หนา 6 มม. (Top)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้ (โทนขาว) (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	8.000	แผ่น	1,150.00	9,200.00	0.00	0.00	9,200.00	
	- ชุดรางลิ้นชัก Soft Close	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- งานสีพื้นอุตสาหกรรม (ขาว)	7.000	ตร.ม.	108.30	758.10	0.00	0.00	758.10	
	- อุปกรณ์ บานพับถ่วง รันทัชชอย มีโซค	2.000	ชุด	2,250.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ปิดมุมมวล (ซอพไฟโครส)								
	- กาวยางลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1.000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์3 ขนาด 9x11 นิ้ว	1.000	โหล	168.22	168.22	0.00	0.00	168.22	
	- ใบเลื่อยตัดขวางลิ้น (Crosscut Blades)	1.000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรง ร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ (B1-02)	1.000	งาน	0.00	0.00	9,064.14	9,064.14	9,064.14	
B1-03 (จำนวน 1 ชุด)	- ไม้โครงขางพาราจ้อย (1 เมตร 10 เส้น) (Back)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้เอ็ดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Back)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม้โครงขางพาราจ้อย (1 เมตร 10 เส้น) (Front)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้เอ็ดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Front)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม้โครงขางพาราจ้อย (1 เมตร 10 เส้น) (Self)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้เอ็ดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 6 มม. (Self)	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	- ไม้โครงขางพาราจ้อย (1 เมตร 10 เส้น) (Edge)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้เอ็ดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Edge)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	

รัฐมนตรีกระทรวงพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่โครงสร้างพารา จ้อย (1มิติ 10 เส้น) (Side)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้ดัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Side)	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้ (โทนขาว) (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	3.000	แผ่น	1,150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- งานสีพ่นอุตสาหกรรม (ขาว)	6.000	ตร.ม.	108.30	649.80	0.00	0.00	649.80	
	- กาวยางลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1.000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์0 ขนาด 9x11นิ้ว	1.000	โหล	168.22	168.22	0.00	0.00	168.22	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์3 ขนาด 9x11นิ้ว	1.000	โหล	168.22	168.22	0.00	0.00	168.22	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้น (Crosscut Blades)	1.000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- SINK หลุมเดียว พร้อม ก้อนน้ำ	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ค่าแรง ร้อยละ30 ของค่าวัสดุ (B1-03)	1.000	งาน	0.00	0.00	4,282.54	4,282.54	4,282.54	
B1-04 (จำนวน 3 ชุด)									

รณกร วงศ์เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Back)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Back)	3.000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Front)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Front)	3.000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Self)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 6 มม. (Self)	3.000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- ไม้โครงยางพารา จอย (1มัดมี 10 เส้น) (Edge)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Edge)	3.000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- ไม้โครงยางพารา จอย (1มัดมี 10 เส้น) (Side)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	

รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นไม้ดีดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Side)	3,000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้ (โทนขาว) (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	3,000	แผ่น	1,150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	3,000	แผ่น	1,150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- งานสีพื้นอุตสาหกรรม (ขาว)	3,000	ตร.ม.	108.30	324.90	0.00	0.00	324.90	
	- อุปกรณ์ บานพับถว้ย 35 รุ่นพับขอบ มีโซ่ปิดมุมมวล (ซอฟต์แวร์)	27,000	ชุด	78.65	2,123.55	0.00	0.00	2,123.55	
	- กาวยาลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1,500	แกลลอน	859.00	1,288.50	0.00	0.00	1,288.50	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์0 ขนาด 9x11นิ้ว	1,500	โหล	168.22	252.33	0.00	0.00	252.33	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์3 ขนาด 9x11นิ้ว	1,500	โหล	168.22	252.33	0.00	0.00	252.33	
	- ชุดรางลิ้นชัก Soft Close	6,000	ชุด	2,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- หินเทียม ไม้ทานาโน	3,600	ตร.ม.	1,500.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปุ่มจับ หน้บาบ	15.000	ชุด	50.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- SINK หลุมเดี่ยว พร้อม ก๊อกรน้ำ	3.000	ชุด	4,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- ค่าแรง รอยละ30 ของค่าวัสดุ (B1-04)	3.000	งาน	0.00	0.00	16,418.13	49,254.39	49,254.39	
	B1-05 (จำนวน 1 ชุด)								
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Back)	7.000	มัด	320.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	- แผ่นไม้ไผ่ดัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8 หน้า 4 มม. (Back)	7.000	แผ่น	275.70	1,929.90	0.00	0.00	1,929.90	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Front)	5.000	มัด	320.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- แผ่นไม้ไผ่ดัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8 หน้า 4 มม. (Front)	8.000	แผ่น	275.70	2,205.60	0.00	0.00	2,205.60	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Self)	6.000	มัด	320.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- แผ่นไม้ไผ่ดัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8 หน้า 6 มม. (Self)	6.000	แผ่น	275.70	1,654.20	0.00	0.00	1,654.20	
	- ไม้โครงยางพารา จอย (1มัดมี 10 เส้น) (Edge)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	

บริษัท ทุ่งเศรษฐนิคม

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นไม้ตัดยาว ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Edge)	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	- ไม้โครงยาวพารา จ้อย (1 มีตมี 10 เส้น) (Side)	2.000	มีต	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- แผ่นไม้ตัดยาว ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Side)	4.000	แผ่น	275.70	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	- แผ่นลามีเนต ผิวลายไม้ (โทนขาว) (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	10.000	แผ่น	1,150.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	
	- แผ่นลามีเนต ผิวลายหิน (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	3.000	แผ่น	1,150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- งานสีพื้นอุตสาหกรรม (ขาว)	8.000	ตร.ม.	108.30	866.40	0.00	0.00	866.40	
	- อุปกรณ์ บานพับถั่ว 35 รุ่นพับขอบ มีโซ่ ปิดมุมนวล (ซอโฟโครส)	16.000	ชุด	2,250.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- กาวยางลามีเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	3.000	แกลลอน	859.00	2,577.00	0.00	0.00	2,577.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9x11นิ้ว	12.000	โหล	168.22	2,018.64	0.00	0.00	2,018.64	

บริษัท ทุ่งเศรษฐี จำกัด

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9x1 นิ้ว	10.000	โหล	168.22	1,682.20	0.00	0.00	1,682.20	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเลื่อย (Crosscut Blades)	4.000	แผ่น	1,750.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- หินเทียม ไวทนาร์โน	1.900	ตร.ม.	1,500.00	2,850.00	0.00	0.00	2,850.00	
	- ปุ่มจับ หนาบาน	8.000	ชุด	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ค่าแรง ร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ (B1-05)	1.000	งาน	0.00	0.00	24,752.44	24,752.44	24,752.44	
	B1-06 (จำนวน 3 ชุด)								
	- แผ่นยิปซัม หนา 15 มม. ตราช่าง (รุ่นลิตวอลล์) ป้องกันการลามไฟได้สูงสุด 1 ชั่วโมง ป้องกันเสียงได้ 50 เดซิเบล (โครงเหล็กชุบสังกะสี)	5.400	ตร.ม.	647.10	3,494.34	120.00	648.00	4,142.34	
	กรุแผ่น สอดดาน								
	- กระฉกกลามิเนต (กระฉกนิรภัย 2 ชั้น เป็นกระฉกธรรมดาหรือเทมเปอร์ประเภท 2 แผ่น) มีแผ่นพลาสติกใสชนิดโฟมบริเวณบัวรัดชั้นกลาง (ฟิล์มใส CL 0.38 3+3)	5.100	ตร.ม.	849.00	4,329.90	120.00	612.00	4,941.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานติดตั้งเคอร์ซีเมนต์ ชนิดดาน ภายใน	10.800	ตร.ม.	50.00	540.00	30.00	324.00	864.00	
	รวมค่างานติดตั้งในที่ (BUILT-IN)	-	-	60,746.38	232,346.65	67,299.29	101,449.55	333,796.20	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ CONSUMER UNIT	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	350.00	1,400.00	15,400.00	
	- สายTHW. 1x1.5 Sq.mm.	70.000	เมตร	9.57	669.90	5.00	350.00	1,019.90	
	- สายTHW. 1x2.5 Sq.mm.	45.000	เมตร	18.80	846.00	7.00	315.00	1,161.00	
	- สายTHW. 1x4 Sq.mm.	20.000	เมตร	25.80	516.00	10.00	200.00	716.00	
	- ท่อ EMT 1/2"	40.000	เมตร	42.66	1,706.40	12.00	480.00	2,186.40	
	- ท่อ EMT 3/4"	10.000	เมตร	52.33	523.30	10.00	100.00	623.30	
	- โคมตะแกรงกรองแสงและสะท้อนแสงลูเมนियม ขนาด 2-18 วัตต์	2.000	ชุด	725.00	1,450.00	135.00	270.00	1,720.00	
	- Duplex Receptacle 2P+G	14.000	ชุด	173.00	2,422.00	115.00	1,610.00	4,032.00	

รังนิกร วงศ์เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- Single Switch 2Gang	37.000	ชุด	120.00	4,440.00	90.00	3,330.00	7,770.00	
	- หลอด LED 24 W. ทรงสี่เหลี่ยม	3.000	ชุด	359.00	1,077.00	165.00	495.00	1,572.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,026.16	27,650.60	899.00	8,550.00	36,200.60	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อพีวีซีแข็งทอแปะปา ชนิดปลายธรรมชาติ ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	25.000	เมตร	12.62	315.50	30.00	750.00	1,065.50	
	- ค่าวัสดุ ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว (คิดร้อยละ50 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	157.75	157.75	0.00	0.00	157.75	
	- ค่าแรง ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของวัสดุอุปกรณ์ท่อ)	1.000	งาน	0.00	0.00	47.32	47.32	47.32	
	- ค่าวัสดุเหล็กยึดท่อท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	94.65	94.65	0.00	0.00	94.65	

รณนิกิจ วงศ์เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเหล็กยึดท่อเชื่อมผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของค่าวัสดุเหล็กยึดท่อ)	1.000	งาน	0.00	0.00	28.39	28.39	28.39	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีสัญลักษณ์ท่อ (คิดค่าวัสดุร้อยละ10 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	31.55	31.55	0.00	0.00	31.55	
	- ค่าแรงทดสอบ ทำความสะอาด	1.000	งาน	0.00	0.00	9.46	9.46	9.46	
	ทำสีสัญลักษณ์ท่อ (คิดค่าวัสดุร้อยละ30 ของค่าวัสดุทดสอบท่อ)								
	- ท่อพีวีซีแข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	20.000	เมตร	53.04	1,060.80	40.00	800.00	1,860.80	
	- ค่าวัสดุ ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อเชื่อมผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (คิดร้อยละ50 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	530.40	530.40	0.00	0.00	530.40	
	- ค่าแรง ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อเชื่อมผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของวัสดุอุปกรณ์ท่อ)	1.000	งาน	0.00	0.00	159.12	159.12	159.12	
	- ค่าวัสดุเหล็กยึดท่อเชื่อมผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	318.24	318.24	0.00	0.00	318.24	

บริษัท วิศวกรรม

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเหล็กยึดท่อเสาผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของค่าวัสดุเหล็กยึดท่อ)	1.000	งาน	0.00	0.00	95.47	95.47	95.47	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีสัญญาณท่อ (คิดค่าวัสดุร้อยละ10 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	106.08	106.08	0.00	0.00	106.08	
	- ค่าแรงทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีสัญญาณท่อ (คิดค่าวัสดุร้อยละ30 ของค่าวัสดุทดสอบท่อ)	1.000	งาน	0.00	0.00	31.82	31.82	31.82	
รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		-	-	1,304.33	2,614.97	441.58	1,921.58	4,536.55	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								676,988.98	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
				จังหวัด
แบบเลขที่	ตรัง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
1	งานครุภัณฑ์หล่อตัว	201,020.00	0.00	201,020.00
2	งานครุภัณฑ์ระบบระบายอากาศ	150,290.00	0.00	150,290.00
รวมค่าก่อสร้าง				351,310.00

แบบสรุปค่าความรู้ณจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงหนองหันตรกรรม ขึ้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงหนองหันตรกรรม ขึ้น ๒

ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตำบล	อำเภอ	เมือง	จังหวัด	ต.ร.
-----------------	------	------	-------	-------	---------	------

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	หน้า
------------	--------	---------	------

คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่
---------------	-------------

(อาร อุดคติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ตรีชาติ ชูเวทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีรณกร วงศ์เทพวานิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาข่า	ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑	อำเภอ	เมืองอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้องานครุภัณฑ์ลอยตัว		รวม					201,020.00	
2	งานครุภัณฑ์ระบบระบายอากาศ		รวม					150,290.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								351,310.00	

รัชสีกร วงศเพชวานิชย์
 25 พฤศจิกายน 2567 08:59:03

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 351,310.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว								
	1.1	4,000	ชุด	4,860.00		0.00	0.00	19,440.00	
	มู่ลี่ 2 วัสดุสังเคราะห์ขนาดพื้นที่ 1.35x1.80 เมตร วัสดุเส้น								
	1.2 F1-01W150XD60XH75CM.	6,000	ชุด	12,500.00		0.00	0.00	75,000.00	
	1.3	3,000	ชุด	2,700.00		0.00	0.00	8,100.00	
	พารโซลขึ้นติดตั้งบนโต๊ะขนาด H40X L120X T1.5CM.แบบ								
	1.4 F2-04W45XD60XH90-	10,000	ชุด	6,500.00		0.00	0.00	65,000.00	
	105CM.เก้าอี้บุพองน้ำอย่างตึกขาอลูมิเนียมชนิดขึ้นรูป								
	1.5	6,000	ชุด	5,580.00		0.00	0.00	33,480.00	
	มู่ลี่ 1 วัสดุสังเคราะห์ขนาดพื้นที่ 1.55x1.80 เมตร วัสดุเส้น								
	รวมค่างานครุภัณฑ์ลอยตัว	-	-	32,140.00	201,020.00	0.00	0.00	201,020.00	
2	งานครุภัณฑ์ระบบระบายอากาศ								

รณนิกการ วงศ์เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:59:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	เครื่องทำระบบแลกเปลี่ยนอากาศเพื่อความปลอดภัย สูงสุดสำหรับห้องทันตกรรม	3.000	ชุด	25,000.00		0.00	0.00	75,000.00	
2.2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน(รวมค่าติดตั้ง)ชนิดแบบ ปิดอัตโนมัติด้วยแรงลม	6.000	ชุด	12,400.00		0.00	0.00	74,400.00	
2.3	พัดลมระบายอากาศใบพัด8นิ้วเปิด- ปิดอัตโนมัติด้วยแรงลม	1.000	ชุด	890.00		0.00	0.00	890.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน		-	-	38,290.00	150,290.00	0.00	0.00	150,290.00	